
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Grygar Bogusława 

Miejski Zarząd Budynków w Łańcucie  

tel. +48 17 2225 2815 

e.mail: mzbm@post.pl 

 
 

 
OA.0050.166.2015 

Zarządzenie Nr 166/2015 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

  z dnia 5 maja 2015 r. 
  
 
 

w   sprawie   oddania   w   dzierżawę  w  drodze  nieograniczonego  przetargu 
ustnego  szaletów  miejskich   zlokalizowanych   przy  ul. Cetnarskiego   i   przy 
ul.  Plac  Sobieskiego  w  Łańcucie.  
 
 

 
                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2014r. poz.518 z późn. zm) oraz § 17 pkt.1 Uchwały Nr 
XXXVII/325/2010 Rady Miejskiej w Łańcucie z dnia 17 lutego 2010r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta zarządzam co 
następuje: 
 
 
 § 1. 1. Wyznacza się wykaz budynków szaletów miejskich, stanowiących własność Gminy 
Miasta Łańcuta przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze przetargu nieograniczonego 
ustnego. 

2. Wykaz  budynków szaletów, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
                                                                                                                                              
 § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje  się do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łańcucie i  Miejskiego Zarządu Budynków  
w Łańcucie oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łańcucie. 
 
                                                                                                                                             
 § 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Miejskiemu Zarządu Budynków  
w Łańcucie . 
 
 
 § 4.     Zarządzenie wchodzi z dniem podpisani 
 
 
 
 
                                                                                                                       BURMISTRZ 
                               Stanisław Gwizdak  



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Grygar Bogusława 

Miejski Zarząd Budynków w Łańcucie  

tel. +48 17 2225 2815 

e.mail: mzbm@post.pl 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  166/2015 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 5 maja 2015 

WYKAZ 
 

Zgodnie  z art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 
Łańcuta ogłasza do publicznej wiadomości wykaz  nieruchomości z terenu miasta Łańcuta  przeznaczonych do oddania  w dzierżawę. 

 
 

 
 

Lp 

 
Oznaczenie 

nieruchomości 
  

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

 
Przeznaczenie 
nieruchomości 

 i sposób jej 
zagospodarowania 

 
Termin i forma 

zagospodarowan
ia nieruchomości 

 

 
Forma objęcia 
nieruchomości  

 
Wysokość  

opłat z tytułu 
dzierżawy 

nieruchomości 

 
Termin 

wnoszenia 
opłat 

 
 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1 
 
 
 
 

 
 
Działka 
ozn. Nr  2950/7 
położona przy   
ul. Cetnarskiego 
w Łańcucie,  

    
Działka o pow. 
310 m2 
Budynek 
szaletów  
miejskich  
o powierzchni 
użytkowej   
57,10 m2 

 

 
 
 
 
 

usługi 

 
 
 
 
 

dzierżawa 
 na okres 3 lat 

 

 
 
 
 

przetarg 
nieograniczony 
ustny 

 
 
 
 
 
po podpisaniu 

umowy 

 
 
 
 

do 10-go 
dnia 

każdego 
miesiąca 

 
 
 

do czynszu 
doliczany 

jest 
podatek 
Vat 23% 

 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Grygar Bogusława 

Miejski Zarząd Budynków w Łańcucie  

tel. +48 17 2225 2815 

e.mail: mzbm@post.pl 

 
 

 
 
2 
 
 
 
 

 
Działka 
ozn. Nr  3856/2 
położona przy   
ul. Plac 
Sobieskiego 
w Łańcucie,  

    
Działka o 
pow. 1569 m2 
Budynek 
szaletów  
miejskich  
o powierzchni 
użytkowej   
56,80 m2 

 

 
 
 
 
 

usługi 

 
 
 
 
 

dzierżawa 
 na okres 3 lat 

 

 
 
 
 

przetarg 
nieograniczony 
ustny 

 
 
 
 
 
po podpisaniu 

umowy 

 
 
 
 

do 10-go 
dnia 

każdego 
miesiąca 

 
 
 

do 
czynszu 

doliczany 
jest 

podatek 
Vat 23% 

 

 
 
 
Niniejszy wykaz wywieszony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcut  
na okres 21 dni od  6.05.2015r. do 26.05.2015r. 
       
 
                                                                                                                                                                           BURMISTRZ 
                                                                                 Stanisław Gwizdak  
     


